令和 4 年 3 月 4 日

各 位

ヤマト住建株式会社

ウクライナ人道支援緊急募金について

ヤマト住建株式会社では、『ウクライナ人道支援緊急募金』を本社、各支店、各店舗にて

開始いたしました。

ロシアの軍事侵攻によって多くのウクライナ国民が、住む家や仕事、大事な家族をも失っ

ている現状です。危機的な状態にある子どもたちやそのご家族に支援を届けるためご協力

をお願い申し上げます。

この緊急事態が平和的に解決され、ウクライナの人々が一刻も早く平和を取り戻せるよ

うに願うとともに、微力でも力になりたいと強く思います。

ヤマト住建は今後も様々な支援活動を検討し、取り組んでまいります。

記

■店頭募金活動、及び従業員による募金活動

１．募 金 期 間：3 月 4 日（火）～4 月 30 日（土）

２．募金実施店舗：ヤマト住建株式会社 本社（兵庫県神戸市中央区）

   その他、本店・支店・各店舗併せて 36 箇所

兵庫県 8 店舗 東京都 3 店舗

大阪府 3 店舗 神奈川県 3 店舗、4 展示場

京都府 4 店舗 千葉県 2 店舗、4 オフィス

滋賀県 2 店舗 埼玉県 3 店舗

和歌山県 4 店舗 群馬県 2 店舗、4 展示場

奈良県 4 店舗 茨城県 4 展示場

岡山県 4 店舗 愛知県 4 店舗

 岐阜県 4 オフィス

３．募 金 方 法：各店の店頭に設置の募金箱

４．送 金 先：公益財団法人 日本ユニセフ協会

以 上